永州市冷水滩区扶贫开发领导小组文件
冷扶发〔2020〕 8号

关于下达 2020 年度第一批区级财政专项

扶贫资金项目计划的通知

各项目单位、村:

根据区委、区政府脱贫攻坚工作的总体安排和要求，经

区扶贫开发领导小组会议研究通过，现将冷水滩区 2020 年

度第一批区级财政专项扶贫资金项目计划下达给你们，此次

下达的区级财政扶贫配套资金 546.5 万元，主要用于雨露计

划、就业扶贫、发展集体经济等方面，具体项目计划见附表，

各乡镇、部门要严格按照财政扶贫资金项目管理的有关规

定，认真组织项目实施，规范资金管理，确保专款专用，确

保项目顺利完成。

永州市冷水滩区扶贫开发领导小组

2020 年 4 月 16 日

冷水滩区 2020 年第一批区级财政专项扶贫资金项目计划表

序号项目实施单位（村） 项目类型 项目名称 项目建设内容及规模
财政资金

（万元）

1 区扶贫办 教育扶贫 雨露计划
对全区符合雨露计划的中、高

职学生补助
100

2 区扶贫办 光伏扶贫 光伏维护 维护运营费用 9.5

3 区扶贫办 雨露计划 致富带头人培训
完成省里下达的致富带头人培

训任务
35

4 区扶贫办 工作保险
脱贫返贫责任保

险

为全区已脱贫对象购置返贫保

险
42

5 区农业农村局 产业发展 产业扶贫
全区重点产业扶贫项目及新型

经营主体及贫困户以奖代补
330

6 普利桥镇鲁头碑村 产业发展 瓜蒌产业基地 瓜蒌产业基地及配套建设 20

7 蔡市镇老埠头村 基础设施 道路建设 村组道路 1.2 公里 10

合计 546.5